
a
zot'84

Olimpijski centar
Sarajevo x zot'a4

Olympic Centre
Sarajevo

Broj'.3280124
Sarajevo, 14.08.2024. godine

Na osnovu 6lana 64. stav (1) ta6ka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", brq 39114 i 59122), dlana 49.Statuta KJP ZOI'84 OCS d.o.o Sarajevo, te
prijedlog-preporuka Komisije za nabavke broj:3281124 od 14.08.2024. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

USLUGE NAJMA GRADEVINSKE MEHANIZACIJE SA VOZAEEM
LOT 2: Usluge najma ma5ine sa vozaiem isa priklju6kom za lrczanje kamenja na ski

stazama ukupne povriine 50.000 m2

I

Ovom Odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponuda6a 82 d.o.o. Odiak u postupku nabavke usluga
USLUGE NAJMA GRADEVINSKE MEHANIZACIJE SA VOZACEM LOT 2: Ustuge najma masine
sa vozadem isa prikljudkom za frezarye kamenja na ski stazama ukupne povrSine 50.000 m2.

il
lzabrani Donualac e duZan dostaviti dokaze Dredvidene d nom 45. Zakona o iavnim nabavkama.

m da iste ni z

Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, ugovornl orJln e" pozvati izabranog ponudada iz tadke love
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati metlusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaeima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga, broj: 1665124 od 23.04.2024.
godine-kojom se odobrava nabavka usluga USLUGE NAJMA GRADEVTNSKE MEHANtzActJE sA
vozAcEM Lor 2: Usluge najma masine sa vozadem i sa prikljudkom za lrezanje kamenja na ski
stazama ukupne povrsine 50.000 m2 i Rje5enja direktora o imenovanju Komisije za javne nabavke,
btoj: 1666124 od 23.04.2024. godine, provedena je javna nabavka putem otvorenog postupka.
otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odriano je dana 08.08.2024. godine u 16:00 h,
ul. Alipa5ina bb, ulaz E dvorana zelra, o iemu je sadinjen poseban zapisnik o otvaranju ponuda,
broj:3217124 od 08.08.2024.9odine. Ponudadima je isti dostavljen putem email-a isti dan.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjediStu ponudada, ukupnu
cijenu ponude ieventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrzaj i validnost dostavljene

Kantonalno iavno pr edvzete, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rjelenje broj: UF/l-431/04 od L5.L2.2006
www.zoi84.ba

Alipaiina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-03s
+3A7 (O) 33 212-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa

Faks:

Ratun:

UPRAVA ISTRUENE SLUZBE



dokumentacrje. Na Protokol do roka odredenog za prijem ponuda (do 08.08.2024.9odine do'14h),
ugovorni organ je zaprimio ponude 'l (jedan) ponudada i to:

82 d.o.o. Odiak

Komisija je izvrSila uvid u dostavljenu ponudu ponudada kojije ueestvovao u predmetnom postupku
nabavke, te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedede:

Da ponuda ponudada 82 d.o.o. Odiak u iznosu od 60.000,00 bez PDV-a, u potpunosti
ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene pozivom za dostavljanje
ponuda, te je ista ociieniena kao formalno-oravno. ekonomski itehni6ki prihvatliiva.

zot84
Olimpijski centar

Sarajevo x zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

Cijeneci dinjenidno stanje, Komisija konstatuie da su za javnu nabavku usluga USLUGE NAJMA
GRAOEVINSKE MEHANIZACIJE SA VOZACEM LOT 2: Usluge najma ma5ine sa voza6em i sa
prikljuikom za ftezanle kamenja na ski stazama ukupne povrSine 50.000 m2 pristigla ukupno
1 (edna) prihvatljiva ponuda za Ugovorni organ.

Kantonalno javno pr ed\lzeee, ZOI'84
Olimpijski centar Saralevo d.o.o
lD broir 4200347000004
UINO broj: 200347000004
RjeSenje broj: UF /l-431/04 od 15.12.2005
www,zoi84.ba

Obzirom da ponuda ponudla6a 82 d.o.o. Odiak u potpunosti odgovara tra2enim zahtjevima
Ugovornog organa, da ovaj ponualad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovornog organa, data je preporuka ugovornom organu da se u postupku
nabavke usluga USLUGE NAJMA GRAOEVINSKE MEHANIZACIJE SA VOZACEM
LOT 2: Usluge najma ma5ine sa vozadem i sa prikljuikom za lrezanje kamenja na ski stazama
ukupne povriine 50.000 m2 izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, a
koji je ponudio najniiu prihvatljivu ponudu, koja iznosi 60.000,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupna
vrijednost Ugovora od 70.200,00 KM sa ukljudenim PDV-om.

Cijenedi navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i dlanu 101. Zakona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

Direkt P ZOI'84 OCS d.o.o
Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Strudnim sluzbama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

asmin Mehii

AlipaSina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+387 (0) 33 212-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Saraievo

Adresai

Faks:

Ratun

atr


